
R a a d s b e s l u i t 

De raad van de gemeente Leidschendam-Voorburg,

gezien het initiatiefvoorstel van de heer Van Maldegem (D66) en Rozenberg (GBLV) 
inzake aanpassing Verordening winkeltijden Leidschendam-Voorburg 2014,

b e s l u i t:

Artikel 2, lid 2 van de Verordening winkeltijden Leidschendam-Voorburg 2014 te 
schrappen, met uitzondering van onderdeel c.

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van de raad van de gemeente 
Leidschendam-Voorburg van 12 november 2019.

de griffier, de voorzitter,

mr. G.A. van Egmond dhr. K. Tigelaar


